

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2015 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Príjemca dotácie	Obec Dobrá Niva	okres	Zvolen
-------------------------	-----------------	--------------	--------

Výška dotácie (€)	5 000,00	Výška vlastného vkladu (€)	9 674,10
Celkové náklady (€)	14 674,10		

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena	suma
PRÁCE A DODÁVKY HSV				
1 - ZEMNÉ PRÁCE				
1.	Hĺbenie jám nezapaž. v hor. tr. 3 do 100 m ³	29,500 m ³	6,36	187,62
2.	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	36,875 m ³	0,60	22,13
3.	Hĺbenie jám v horn. tr. 3 ručne	7,350 m ³	18,80	138,18
4.	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	0,187 m ³	1,98	0,37
5.	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m ³	31,680 m ³	10,00	316,80
6.	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 200 cm	39,600 m ³	0,65	25,74
7.	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 ručne	0,187 m ³	20,79	3,89
8.	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v horn. tr. 3 ručne	7,920 m ³	16,42	130,05
9.	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3	1,385 m ³	1,83	2,53
10.	Hĺbenie šacht v horn. tr. 3 ručne 1,00 m ² pôdorys plochy	1,385 m ³	41,96	58,11
11.	Sadové úpravy "Listové stromy, obvod 10-12 cm, výška koruny 200 cm – 7 ks" "Trvalky a okrasné trávy – 1100 ks" "Kotviace koly 2,5 m pr.60 mm – 21 ks" "Mulčovacia plachta – 9 m ² " "Mulčovacia kôra vreca á 70 l – 9 ks" "Trávnaté osivo parková zmes – 28 kg" "Hnojivo Cererit – 35 kg"	1,000 kompl.	2 102,88	2 102,88
1 - ZEMNÉ PRÁCE SPOLU:				2 988,30
2 - ZÁKLADY				
12.	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 32/64 mm	12,600 m ³	28,44	358,34

13.	Základové pätky z betónu prostého tr. C12/15	1,517 m ³	91,20	138,35
14.	Debnenie základových pätiiek drevené tradičné - zhotovenie	4,312 m ²	7,40	31,91
15.	Debnenie základových pätiiek drevené tradičné - odstránenie	4,312 m ²	2,35	10,13
2 – ZÁKLADY SPOLU:				538,73
3 – ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				
16.	Nadzákladové múry nosné z betónu tr. C25/30	0,072 m ³	112,03	8,07
17.	Priplatok za pohľadový betón	0,072 m ³	8,64	0,62
18.	Debnenie múrov nosných obojstranné z hobľ. dosák - zhotovenie	1,528 m ²	11,12	16,99
19.	Debnenie múrov nosných obojstranné z hobľ. dosák - odstránenie	1,528 m ²	4,52	6,91
20.	Výstuž nadzákladových múrov nosných zo zvarovaných sietí KARI	0,012 t	1 144,00	13,73
21.	Murivo z lomového kameňa na sucho do drôtených gabionov s vykľinovaním škár	15,000 m ³	122,00	1 830,00
3 – ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE SPOLU:				1 876,32
4 – VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				
22.	Stropy doskové zo železobetónu tr. C25/30	0,346 m ³	106,44	36,83
23.	Debnenie stropov doskových - zhotovenie	4,032 m ²	8,24	33,22
24.	Debnenie stropov doskových - odstránenie	4,032 m ²	3,69	14,88
25.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa – zhotovenie	4,032 m ²	3,30	13,31
26.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa - odstránenie	4,032 m ²	1,01	4,07
27.	Výstuž stropov 10335	0,026 t	1 230,22	31,99
28.	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklapy a mreže výška do 100 mm	2,000 ks	3,30	6,60
29.	Vyrovnávací prstenec 10A pod mreže 500x500	2,000 ks	7,87	15,74
30.	Vyrovnávací prstenec 10B pod mreže 500x300	1,000 ks	7,15	7,15
4 – VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE SPOLU:				163,79
5 – KOMUNIKÁCIE				
31.	Podklad zo štrkopiesku hr. 100 mm	128,000 m ²	3,08	394,24

32.	Podklad zo štrkopiesku hr. 300 mm	45,000 m ²	8,90	400,50
33.	Podklad z kameniva hrub. drv. 16/32 mm zhutnením ručným vibrátorom hr. 240 mm	147,500 t	8,11	1 196,23
34.	Mlat. povrch chodníka z lom. výseku fr. 0/4 mm vápenc. mat. zhutnený vibr. hr. 40 mm	128,000 m ²	4,80	614,40
35.	Rigol dláždený z prefabrikátov, škáry z cement. malty, lôžko z betónu tr. C16/20	60,000 m	25,14	1 508,40
5 – KOMUNIKÁCIE SPOLU:				4 113,77
8 – RÚROVÉ VEDENIA				
36.	Montáž vtokových košov do DN 400	2,000 ks	29,22	58,44
37.	Kalový kôš pre mreže 500x500 KKUV-B1	1,000 ks	14,00	14,000
38.	Kalový kôš pre mreže 500x300 KKUV-D1	1,000 ks	17,36	17,36
39.	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 50 do 100kg	2,000 ks	16,06	32,12
40.	Vtoková mreža celoliatinová C250 s rámom KM04T s tlm. vložkou 500x500	1,000 ks	133,60	133,60
41.	Vtoková mreža celoliatinová C250 s rámom KM08 bez tlm vložky 500x300	1,000 ks	76,00	76,00
8 – RÚROVÉ VEDENIA SPOLU:				331,52
9 – OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
42.	Osadenie ostat. výrobkov do 1 kg do betónu bez dodávky	8,000 ks	1,82	14,56
43.	Osadenie ostat. výrobkov do 15 kg do betónu bez dodávky	6,000 ks	3,25	19,50
44.	Odstránenie betónových častí lavičky	2,000 ks	4,68	9,36
45.	Vybúranie betón. obrúb muriva, šachiet prierezu nad 0,03 m ²	8,000 m	2,96	23,68
46.	Vybúranie kanal. rámov s poklopmi alebo mrežami nad 0,60 m ²	2,000 ks	2,60	5,20
47.	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,900 t	8,06	7,25
48.	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	3,600 t	0,25	0,90
49.	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	0,900 t	6,85	6,17
50.	Poplatok za uložen. a znešk. stav. sute na vymedzených skládkach "O" ost. odpad	0,900 t	16,00	14,40
51.	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	302,860 t	1,56	472,46
9 – OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE SPOLU:				573,48

PRÁCE A DODÁVKY HSV SPOLU:				10 585,91
PRÁCE A DODÁVKY PSV				
71 – IZOLÁCIE				
711 – Izolácie proti vode a vlhkosti				
52.	Izolácia nopovou fóliou dodávka + montáž	37,200 m ²	6,02	223,94
53.	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	2,238 %	2,32	5,19
711 – Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				229,13
71 – IZOLÁCIE SPOLU:				229,13
76 – KONŠTRUKCIE				
762 – Konštrukcie tesárske				
54.	Montáž kotevných želiez	12,000 ks	3,58	42,96
55.	Montáž svorníkov dĺžky nad 150 do 300 mm	30,000 ks	0,99	29,70
56.	Oceľ. platňa pozink. 330x330x4 uprav. vč. 3 ks svorníkov pr. 16 dl. 180 mm	6,000 ks	15,20	91,20
57.	Oceľový IPE profilpozink. dl. 700 mm vč. 2 ks svorníkov	6,000 ks	12,80	76,80
58.	Demontáž konštr. z hraneného reziva 120-224 cm ²	6,000 m	1,18	7,08
59.	Montáž priestor. viazaných konštr. z hraneného reziva nad 224 do 288 cm ²	23,000 m	9,25	212,75
60.	Hranol SM 1 160x160 hobľovaný so zrazenými hranami	0,648 m ³	304,00	196,99
61.	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	0,589 m ³	21,60	12,72
62.	Presun hmôt pra tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	6,702 %	3,44	23,05
762 – Konštrukcie tesárske spolu:				693,25
766 – Konštrukcie stolárske				
63.	Montáž lavíc drevených š. do 50 cm	16,000 m	7,62	121,92
64.	Kôš odpadkový dodávka + montáž	1,000 ks	140,00	140,00
65.	Hranol SM1 100x150 hobľovaný so zrazenými hranami	0,252 m ³	304,00	76,61
66.	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	3,386 %	0,48	1,63

766 – Konštrukcie stolárske spolu:				340,16
767 – Konštrukcie doplnkové kovové stavebné				
67.	Montáž atypických staveb. doplnk. konštrukcií do 5 kg	18,000 kg	2,73	49,14
68.	Ocelové prvky lavičky vč. finálnej povrch. Úpravy pozinkovaním	18,000 kg	5,20	93,60
69.	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	1,427 %	0,64	0,91
767 – Konštrukcie doplnkové kovové stavebné spolu:				143,65
76 – KONŠTRUKCIE SPOLU:				1 177,06
78 – DOKONČOVACIE PRÁCE				
783 - Nátery				
70.	Nátery stolár. výrobkov olejové napustenie Farmežou	23,421 m ²	1,24	29,04
71.	Nátery TIKKURILA 2x VALTI COLOR	23,421 m ²	5,20	121,79
72.	Nátery tesárskych konštr. Bochemit bezfarebný	23,421 m ²	3,65	85,49
783 – Nátery spolu:				236,32
78 – DOKONČOVACIE PRÁCE SPOLU:				236,32
PRÁCE A DODÁVKY PSV SPOLU:				1 642,51
ROZPOČET SPOLU:				12 228,42
DPH (20 %)				2 445,68
CELKOVÝ ROZPOČET:				14 674,10

Záverečné vyhodnotenie

plnenia podmienok zmluvy
o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu
formou dotácie v rámci Programu obnovy dediny – zlepšovanie
kvality životného prostredia na vidieku a Programu obnovy
dediny – Zelená dedina za rok
2015

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie		Okres	
Názov projektu			
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky			
Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2015 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR			
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie			

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu	
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR	Dátum prijatia
Spolu				X		X

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán príjemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa v termíne do 30.10.2015

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu

Dátum:

Príjemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- fotodokumentáciu z priebehu a výsledku realizácie projektu
- v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby